Witnesses : Thomas Barton^[Signed] John Bainbrigg
Barnard Smith

[Proved 6 Feb., 1632].

16.-WILL OF REGINALD BAINBRIGG OF APPLEBY [Probate
17 Sept., 1613].

Dei opt. max. nomine inuocato, absque cuius nutu neque
,quicquam rite inchoari nec recte perfici potest, Ego Reginaldus
Bainbrigg Hiltonie natus et nunc gymnasiarcha Scholæ Appel-
biane, serie medi cogitans de nouissimis ac de morte, quæ omnibus
certa, et hora mortis incerta, Utile et honestum credo antequam me
mors impediat, quæ propter varios rerū casus semper nobis
impendet, propter vitæ breuitatem procul ēe non potest, nunc dei
gratia dū corpore simul et animo sanus sum de me ipso ac de
rebus meis testando disponere. volo igitur hanc mea ultimā volun-
tatem ordinare ac scriptis committere, ne de rebus meis propter
meam negligentiam post meum obitum litigetur.

Imprimis animam meā peccatricem sed diuinam misericordiam
implorantem et de illa sperantem recommendo humiliter Jesu
Christo, ut earn a se creatam suique sanctissimi sanguinis pretio
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redemptam protegat nee permittat ad suora manus hostiū
peruenire, ignoscat illi delicta preterita et ignorantias suas, sus-
cipiat creaturam creator et fictor figmentu suū: corpus autem hoc
mortale terre, unde origo est sibi, volo restitui. Sepeliri velim si
Applebie moriar in Choro Ecclie Sti Michaelis in Applebia, quia .

ille locus anime mee gratus et iacent illic parentes mei fratres et
sorores. Et lego ipsi Ecclie unam marcam Argenti.

Transeo ad disposicōem aliarū rerū. Domestica suppellex. Oiēm
suppellectilem meam successoribus meis scholarchis possiden-
darn relinquo, cuius catalogus est apud decem schole gubernatores.
hortū mea qui vocatur peartreegarth prout iacet ad viam publicam
ducentem ab Ecclia Sti Laurentij ad liberam scholam, qui ex
parte australi [the registered copy is here continuous, but has
obviously missed a line or two defining the southern boundary of
the property with reference to the Vicar afterwards mentioned]
et burgagiū prioris nuper de Wetherall ex parte boreali, et abbuttat
super Regiam viam que ducit ad le buttes et aquam Edenū, et
tangit hone ūdicti vicarij ad orientem, meis successoribus gymnas-
iarcis in perpetuū habendū et tenen' lego, ut ibi successores mei
literis vacare possint et ut veluti sacrü et coie gymnasiū cōîter ab
ōibus possideatur—ea tarnen lege ut neque illi committant neque
alienent neque ut propriū cuiquam sit licita possidere; quod si
fiat (quod absit) turn volo predict' hortū ca olbus pertinentiis .